Muharrem Matem Cemi (Aş Bayramı, Aş Kurbanı)

Hz. Hüseyin ve yanındaki hane halkı ile ona bağlılığını gösteren kişilerden oluşan 72

kişi, Miladi 10 Ekim 680 (Hicri 61) tarihinde Muharrem ayının 10. günü Kerbelâ Çölü’nde

Yezit ordusu tarafından katledilmiştir. Kerbelâ bölgesinde yapılan bu katliamdan Hz.

Hüseyin’in oğlu ve ailesinden birkaç kadın sağ kurtulmuştur. Zeynelabid’in neslinden On iki

İmamlar devam etmiştir. Zeynelabidin’in kurtuluşuna Aleviler, aşure çorbası yaparak,